ea quadecuit veneratione, sublato, ipsius Illustriss.

1' Cardinalis jussu, per Mag. Bartholomffium Bas-
sum Florentinum lapicidam, et D. Gasparem Guer-
ram Mutiuensem Architectum, ao alios ad id adhi-

bitos, lapide marmoreo, subtus qno, sub altari m ijori

d. ecclesiffl, recondi asserebantur corpora SS. Mar-
tyrum Nerei Achillei et Doraitillffl, fuit per prted.

D. Cardinalem, subtus d. altare. comperta quffldam

capsula plumbea , in qua eortimdem SS Martyrum
corpora reoondebantur , ut apparebat e* inscriptio-

nibus ibi repertis, et per me Notariura visis et le-

ctis, illaruui copia sumpta inserti tenuris, videlicet.

Hic sunt conditffl Reliquiee, videlicet medietas cor-
porum BB. Marlyrum Nerei, Achillei, Domitillffl

sociarumque eorumdem , qnorum corpora invene-
runt, Gregorius Abbas S. Sebastiani, ot Presbyter
Paulus S. Adriani Clericus , anno Incarnationis

poniinicffl mccxiii, pridie kalendas Maji. Altera vero
infrascripti tenoris, videlicet. Sixto V Pontiflce Ma-
ximo, anno Doinini mdlxxxix die xmii mensisJulii,

Augustinus Cusanus Mediolanensis, hujtis ecclesise

S. Adriani S. R. E. Diaconus Cardinalis invenit in

confessione medietatem corporum BB. Martyrum
Nerei Achillei et Doiuitilla; Virgitus, qu»e in Uoc

fert tn mvam
capsam

15

plumbeo locnlo, simul cum veteri plumbea inscri- I)

ptione recondidit, et in altari majori decentius col- «rorou d

locavit, xviii Februarii, die Dominico mdxc.
12 Qui Illustriss. I). Card. Baronina, omnibus

hisvisis et lectis, cum prffisentia et interventu praidd.
DD. Prioris et Fratrum d. ecclesia; S. Adriani te- BMalttrtm
stiumque insertorum dicta beatorum Martyrum cor-
pora, ex loro in quo recnndebantur , humiliter et
devote extraxit; et in alia capsula lignea, serico
Damasceno rubeo cooperta, sub clavi , ipsius XJlus-
triss. D. Cardinalis sigilli irapress:one pluribus in
locis accurate obsignata et munita, oinni cura et
diligentia, propriis manibus pie et humiliter reclu-
sit, et in sacristia ejusdem ecclesia; pro nunc servari
et fideliter custodiri mandavit, ad effectum illa inde
postmodum majori quo fieri potei-it sumptu et ap-
paratu si lenniter et processionaliter, ad eorumdem
SS. Nerei et Acdiillei ecclesiam, sui Cardinalatus
titulum, transferendi et asportandi; relicta nihilomi-
mis perprffld. Illustriss. D. Cardinalem eisdem RR. ptirtlaila

Fratribus, et in eadem capsula plumbeasubtus pr»d.
»**"« "'

altare in priori in quo aderant loco, aliqua parte tHitecZta,
Reliquiarum corporum ipsorum beatorum Marty-
rum. .. Actum in praed. S. Adriani ecclesia, pri- G
sentilms ibidem Magnif. D. Fabritio Paulutio et
Magnif. D. Joanne Bapt. Picciolotto pra?d. .Illu-